
2025 年６月吉日 

ASP 型工事情報共有システム『BeingCollaboration』シリーズ価格改定のお知らせ 

 

一般社団法人長野県建設業協会 会員の皆様 

株式会社 ビーイング 名古屋営業所 

電話：052-766-5001 

FAX：052-766-5002 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社 ASP 型工事情報共有システム『BeingCollaboration』『BeingCollaborationPM』

におきまして、仕入れ・原材料費、開発外注費等の高騰により、従来の価格を維持すること

が困難な状況となっております。 

 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、2025 年 7 月 1 日注文分より、価格の

改定を実施させていただくこととなりました。 

協会員の皆様にはご負担をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解

いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後も品質の維持・向上と安定供給に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．実施時期    2025 年 7 月 1 日（火）受注分から 

 

２．対象製品   ASP 型工事情報共有システム 

        『BeingCollaboration』『BeingCollaborationPM』 

 

３．改定価格   『BeingCollaboration』※工事単位契約 

→【旧価格】月額 9,000 円(税抜) 【新価格】月額 10,000 円(税抜) 

『BeingCollaborationPM』※年間契約 

→【旧価格】120,000 円(税抜) 【新価格】150,000 円(税抜) 

以上 


